PAGE
1

Распоряжение Администрации города
№ 3868 от 21.12.2010

О создании межведомственной

комиссии по вопросам признания

помещения жилым помещением,

жилого помещения пригодным

(непригодным) для проживания,

а также многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу

или реконструкции

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения             жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания                   и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», в связи с кадровыми изменениями в структуре Администрации города:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции согласно приложению.

2. Межведомственной комиссии по вопросам признания помещения               жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания,                     а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции осуществлять свою работу в соответствии с Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47.

3. Признать утратившими силу распоряжения Администрации города:

- от 06.05.2006 № 981 «О создании межведомственной комиссии                    для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда»;

- от 25.07.2007 № 1574 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 06.05.2006 № 981 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда»;

- от 15.10.2007 № 2167 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 06.05.2006 № 981 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда»;

- от 04.03.2010 № 605 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 06.05.2006 № 981 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда».

4. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации города.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города

       Д.В. Попов

	Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ___________ № ______

Состав

межведомственной комиссии по вопросам признания помещения

жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным)

для проживания, а также многоквартирного дома аварийным

и подлежащим сносу или реконструкции

	Марков

Роман Иванович
	-
	первый заместитель главы Администрации                  города, председатель комиссии

	Калачев

Александр Леонтьевич
	-
	директор департамента городского хозяйства, заместитель председателя комиссии

	Давыдова

Наталья Михайловна
	-
	ведущий инженер отдела организации             переселения из ветхого жилья департамента               городского хозяйства, секретарь межведомственной комиссии

	члены комиссии:

	Абраров

Рашит Фоатович
	-
	начальник управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

	Ануфрак

Алексей Степанович
	-
	главный врач филиала Федерального государственного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в ХМАО – Югре                              в городе Сургуте и Сургутском районе                        (по согласованию)

	Булих

Алексей Иванович

	-
	депутат городской Думы (по согласованию)

	Горлов

Александр Сергеевич
	-
	директор муниципального учреждения «Казна городского хозяйства»

	Дворников

Владимир Юрьевич
	-
	заместитель директора департамента                           архитектуры и градостроительства

	Кощуг

Валерий Иванович
	-
	заместитель директора департамента городского хозяйства

	Легин

Константин Петрович
	-
	начальник отдела государственного                 пожарного надзора по городу Сургуту              главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре                  (по согласованию)

	Парначева

Надежда Александровна
	-
	начальник отдела производственной сферы                департамента финансов

	Солод

Сергей Викторович
	-
	директор Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Бюро технической инвентаризации»

	Трофименко

Надежда Евгеньевна
	-
	заместитель директора департамента имущественных и земельных отношений

	Феденков

Владимир Владимирович
	-
	начальник территориального отдела управления «Роспотребнадзора» по Ханты-Мансийскому                  автономному округу – Югре в городе Сургуте               и Сургутском районе» (по согласованию)

	Шевченко

Алла Юрьевна
	-
	заместитель начальника управления учёта                      и распределения жилья

	Шутова

Татьяна Николаевна
	-
	заместитель руководителя Службы жилищного контроля и строительства надзора ХМАО –            Югры-начальник Сургутского отдела инспектирования